
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2 – OLBIA 

 

PROCEDURA APERTA SOTTO SOGLIA 

1)  Amministrazione aggiudicatrice: Azienda Sanitaria Locale n. 2 – Via Bazzoni Sircana 2/2A – 07026 Olbia – Italia – Telefono 
0789/552331  ; fax 0789/67645; e-mail acquisti-gare@aslolbia.it sito Internet www.aslolbia.it . 

2)   Procedura di aggiudicazione: procedura aperta – artt. 124 e 3 comma 37 D. lgs. 163/2006. 
Forma dell’appalto: le forniture in capitolato sono prevalenti, funzionalmente ed economicamente, rispetto ai servizi: il 
presente appalto deve essere, pertanto, qualificato “appalto di forniture” ai sensi dell’art. 14 del D. Lgs. 163/2006. 

3)  Criterio di aggiudicazione: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ( art.83 del D. Lgs. 163/2006). 
4)  Luogo di esecuzione dell’appalto: ambito territoriale di competenza dell’A.S.L. n. 2 di Olbia. 
5)  Oggetto dell’appalto: fornitura mediante leasing operativo di una autoambulanza per il servizio 118, sede Olbia - CIG 
0488222D86, CPV 85143000-3 
6)  Termini: a) massimo di stipulazione del contratto: 40 giorni dall’ultima delle comunicazioni a mezzo fax dell’aggiudicazione 

definitiva (art.79 Codice Contratti); b) di esecuzione: vedasi disciplinare.   
7)  Durata dell’appalto: 5 anni.  
8)  Documenti complementari (tutti disponibili su supporto informatizzato, incluso il bando): disciplinare di gara e relativi allegati, 

che sono complementari e integrativi del presente bando, capitolato speciale d’appalto e relativi allegati; tutti immediatamente e 
gratuitamente accessibili sul sito Internet www.aslolbia.it  –  “L’ASL INFORMA” – “Bandi e gare” 

9)  Termine ultimo richieste informazioni: entro le ore 12,30 del giorno 08/06/2010. 
 Termine per la ricezione delle offerte : entro le ore 12,30 del giorno 16/06/2010. 

Indirizzo al quale devono essere inviate le offerte: Ufficio Protocollo Generale dell’A.S.L. n. 2, via Bazzoni - Sircana n.2/2A -
07026 Olbia. 
Lingua: Tutti i documenti dovranno essere redatti in lingua italiana, o corredati da traduzione dichiarata fedele all’originale. 

10)  Apertura plichi: seduta pubblica. 
 Data, ora e luogo della 1° seduta pubblica: 18/06/2010 ore 9,30 Servizio Provveditorato, Via Bazzoni Sircana 2/2A, Olbia, 
primo piano (vedasi Disciplinare per proseguo gara); ammessi legali rappresentanti degli offerenti o loro delegati. 

11)  Finanziamenti. Finanziamenti Regionali per la centrale 118. 
12) Soggetti ammessi alla gara: vedasi disciplinare. 
13) Offerta ferma: minimo 210  giorni dal termine ricezione offerte di cui al punto 9) del presente bando. 
14) Modalità di presentazione delle offerte: la Ditta dovrà far pervenire l’offerta con ogni mezzo all’indirizzo di cui al punto 9) del 

presente bando, per le altre modalità vedasi disciplinare di gara. 
15) Base di gara:120.000,00 al netto dell’Iva, ammesse solo offerte a ribasso.                               .       
16) Garanzie richieste: vedasi disciplinare. 
17)  Le ditte offerenti hanno l’obbligo, fino a tutto il giorno11/06/2010 di accedere al sito internet Aziendale di cui al punto 8 del 

presente bando per verificare tutte le eventuali comunicazioni (risposte a quesiti, correzione di atti etc.) inerenti l’appalto di che 
trattasi.  

18) Avverso gli atti ed i provvedimenti inerenti la procedura di gara è possibile presentare ricorso al T.A.R. Sardegna, in Cagliari,  
via Sassari 17  nel termine di 30 giorni. 

19)  Il presente bando è stato spedito in forma informatizzata alla G.U.R.I.. il 31/05/2010. 
20)  Responsabile del Procedimento: dott.ssa Margherita Orecchioni. 

 
 

Il Commissario  
Dott. Giovanni Antonio Fadda 


